Secretaria de
Educação

Rum Ibitubo, nº IBÚ
Centro — Baixo Guandu - Espirito Santo
CEP 2973ofooonre1/mx: (27) 3322056
CNPJ 274165337/0001—10

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL SEMED Nº 002/2024: PROCESSO DE SELEÇÃO PAES

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 002/2024, que Regulamenta a seleção de Profissionais do Magistério com o objetivo de instituir professor
bolsista para atuar como coordenador municipal das ações do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (Paes) e de compor cadastro de reserva,
nomeada pela Portaria Nº 048/2024, e no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Preliminar da Seleção, conforme as seguintes
disposições:

Candidato . _ _ Análise de Análise do .
(CPF) Sltuaçao Observaçao currículo Plano de Ação EntreVIsta Total031.7 **.*** 90 APROVADO - 6 14 17 37

., "I

WHmderÍe-la
["ª wma-. ºu

Mwªãd/xiigue _" [ ? Assunção
Secretária h-"iunicipal de Educação

Portaria 'Nº ºil-"2033

Baixo Guandu, 05 de Fevereiro de 2024

fl.-lembro a C' ' 1 35510 Avaliadora